МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О прекращении права хозяйственного ведения

Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципшшной собственности города Грозного и Порядком
управления имуществом муниципальной казны города Грозного,
утвержденными решением Грозненской городской Думы от 21 июня 2021 года
№ 40, Положением о ведении реестра муниципального имущества города
Грозного в новой редакции, утвержденным решением Грозненской городской
Думы от 3 декабря 2020 года № 63:

1. Прекратить право хозяйственного ведения муниципального
унитарного предприятия «Управление бытового обслуживания г. Грозного» на
недвижимое имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Включить в состав имущества муниципальной казны г. Грозного
недвижимое имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Комитету имущественных и земельных отношений Мэрии
г. Грозного внести в реестр муниципального имущества г. Грозного
соответствующие изменения

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного 1о^7 ^^^^^.^^^^^ Х.-М.Ш. Кадыров
й ' г / .пг\ПрОУйь^^^^о ( • ' ' О Й

'•ТП.Ж^.

\ п г'.

Приложение к распоряжению
Мэрии ;орода Гр1)'11Г()[0
от О.§,.ра -̂2023!-одг1 Ч̂2 Ъ-!-!

№

I

2

3

4

Иаимеиованис
объекта

недвижимого
имущества

Нежилое встроенное
помещение

Ресторан «Мар'зо»
при гост. «Мотель»

Здание прачечной

Нежилое помешепие
(Ателье моды Л% 24)

Адрес (местоположение) недвижимого
имущества

ЧР, г. Грозный, ул. Леонова, 3,

ЧР. г. Грозный, ул. Химзаводская, I,

ЧР, г. Грозный, у.1. Косиора, 17 А.

ЧР, г. Грозный, ул. 3. Ильича. 24 (26).

Плош&дь
(кв.м)

523.7

1000.0

84,0

294,0

Первоначй.гьиа»!
ба.118исов:<и

сто»шость (руб.)

1.00

1 500 000.0

232 008,0

812 Ш.О

Остита чнаи
с гоимость (руб.)

!,0О

750 000,0

189 088,0

384 4(55,0